
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-57-5_ l2l MM
Sarajevo, 2/ -01. 2021 . godine

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlana 50. stav (l ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-I04-01-l-l l6115 od 28.
decembra 2015. godine, dlana 13. stav (2) tadka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od 27. jula 2020. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia u postupku javne nabavke roba - Lijek interferon beta l-b

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku roba

- Lijek interferon beta I -b, putern konkurantskog zahtjeva za dostaw ponuda, dodjeljuje ponudadu
PZU APOTEKA G-PHARM Sarajevo, u svemu prana Ponudi broj: 150- l5-4-57-2/21 MM.

Chn z.
Ponuda ponudada iz tlana l. ove odluke, glasi na imos od:

odnosno

18.534,90 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: osamnaesthiljadapetstotinatridesetdetiri konvertibilne marke i 90/100).

ehn L
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnollr Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za dije se
izvr5enje zaduZuje Odjeljenje za ljudske resurse Centralnog ureda Cenhalne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za ljudske resurse).

ehn +.
Za re*.lizacljt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za ljudske resurse, Odjeljenj e za javne nabavke
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ehn s.
Ova odluka 6e se obiaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba. istovremeno sa
upu6ivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u postupku javne
nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
39/14\.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

15.841,80 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: petnaesthiljadaosamstotinadetrdesetjedna konvertibilna marka i 80/100)

Clan o.



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke roba - Lijek interferon beta l-b, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda, pokenut je Odlukom o pokretanju postupk4 broj: t50-15-4-2426-2120 MM od 30.12.2020.
godine. U skladu s tim, Centralna banka je 06.01.2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila
ObavjeStenje o nabavci broj: 1370-7-l-5-3-7121, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske
dokumentacle putem konkuretskog zahtjeva sljedeiim ponudadima:

a) PZU Apoteka G-Pharm Sarajevo,
b) Apoteke Sarajevo,
c) Apoteka Zalik Mostar.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do I 8.01 .2021 . godine blagowerneno je dostavljena
jedna ponuda ponudada PZU Apoteka G-Pharm Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i konstatovala
da ponuda ispunjavaja sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-239-6/21 od 20.01.2021.
godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom brq:. 149-15-4-239-7/21 od 20.01.2021. godine
dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od 5 dana od dana prijema ove odluke.

ER

d

Dostaviti:
- SUVemeru
- viceguvemerima
- uredu glavnog internog revizora
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za raaunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- Odjeljenju za ljudske resurse
- u spis predmeta (original)
- arhiva


